

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

BASIN BİLDİRİSİ

TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz yazılı bir demeç vererek, Ankara Sıkıyönetim Komutanlığının son açıklamasının 12 Mart sonrası sıkıyönetim bildirimlerinin bir eşi olduğunu söylemiştir. Demokrasi mücadelesinin susturulduğu, egemen güçlerin ise cirit attığı bir Türkiye özleminin dile getirildiği bu bildirinin aynı zamanda demokrasi kurullarını da çiğnediğini ifade etmiştir.

İstanbul- TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz Ankara Sıkıyönetim Komutanlığının 1 numaralı bildiriyle ilgili olarak bir demeç yayınlamıştır. Kaçmaz'ın demeci şöyledir.

"Ankara Sıkıyönetim Komutanlığının 1 numaralı açıklaması gerek bütününde gerekse maddelerinde 12 Mart'ın 4. yıldönümünde 12 Mart sıkıyönetim bildirimlerini olağanüstü hatırlatan üslubu ve özülü dikkati çekmiştir. Bütünü ele alındığında Ankara Sıkıyönetim Komutanlığının açıklaması faşizan bir zihniyetin örneğidir. Açıklama, sıkıyönetimin amacının ülkede sınıf çelişkileri ve mücadelesini egemen sınıflar lehine bastırmak olduğunu açıkça dile getirmekte ve sıkıyönetimin halkımızın ekonomik ve demokratik mücadelesini bastırılana kadar süreceğini dolaylı olarak ifade etmektedir. Öğrenci eylemlerinden işçi direnişlerine veya afişleme gibi en yasal ve demokratik haklara kadar bütün demokratik eylemleri askıya alan kararların tekrarına ek olarak bildiri de halen tahkikat konusu olan ve mahkemelere intikal etmiş bulunan olaylar ve henüz sanık sıfatını taşıyan kişiler de itham edilmekte ve aynen 12 Mart sonrası sıkıyönetim bildirimlerinde olduğu gibi yargı erk'i etkilenmek istenmektedir. Çeşitli demokratik gençlik dernekleri faşist-saldırganlardan kaçanlar canlarını kurtarmak için buralara sığınmış oldukları için "suçlu yuvası" ilan edilirken olayların gerçek müsebbibi faşist örgüt mensubu saldırganlar hele ellerini kollarını sallayarak gezmekte silahlı canilerin barınakları olan bu türden dernekler sıkıyönetim komutanlığının sınırları içinde faaliyetlerini serbestçe sürdürmektedir. Sıkıyönetim uygulamasının vardığı noktada " savaş ha-



li" gerekçesinin gerçekte halkımızın demokratik mücadelesi olduğunun yeni bir belgesi olan bu açıklamadaki zihniyete karşı demokratik güçleri bir kere daha uyanık olmaya çağırırız. Halkımızın iş, ekmek, hürriyet kavgası bütün baskılara rağmen ertelenmeyecek ve engellenemeyecektir."

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTAV